Quidam licet abstinuisse bonis

**Attor de sobrietate capitulo 97**

**S**obrietatis est virtus que ab inebriatione et potus excessu. unde cohibemus eorum que nimium appetitum vomis impto reuocari studemus. Seneca libro de virtutibus. Eadem autem cruditate et libere tua ebrietate virtus tibi sit epulae non ad voluptatem sed ad abstinendum accede. palatum tuum famelicum atque non saporibus desidia pro redime. quod hoc tamen curare debes ut desinat. Iamque Jovianus. Gallia doctissimus procreantur interpres atletas quorum vita et ars saginae dicitur in exportatione medicinae non dicitur posse diu non sanos et aios que oru ita nimio sanguine et a diuibus in uoluntas ut non celestis sed sepe de corpore et dicitur dicitur in glumie cogitare. lo sag de spola. libro 2. Panas nimiusque non autem est cuius sanetate si superfluis virgibus his aut in peccandum fiet quod in fudis aut noxiu. **Causa**

**De in poeta noua de eos secundum poetas capitulo 98**

**Q**uod si ita plene ut non in potu queat amplius. Esto refectus plene semper. Nunc iuge dicitur non propter quod si quatuor sit magis selo. Vis ne coronari. dicitur

licus patitur istamque potestatem breue sobrius esto. Quidam libro de arte. Certam tibi dicitur ante mensura bibendi carpe abos dicitur J. de libro 3. Quidam gestus ede de panibus helenae auidi sic perstat edente odere et dicitur stulticia rapia mea est.

**Attor de pudicitia capitulo 99**

**P**udicitia est virtus non solum impetu libidinis coherens. Sed etiam si cohibens. Huius species erunt tres. scilicet. Virginitas. Intercursio. Castitas. Coniugium. Continentia. Itaque continentia est virtus ab illecebris carnis eius concupiscentia temptat quos abstractus et illecebris. Itaque continentia est virtus per quam carnalium impetu consilium moderamine refrenat. Iamque Jovianus manu. Plato cum diuus esset et thoros eius Diogenes luttascularet ut posset vacare philosophie elegit achademia villa ab urbe procul non propter deum sed etiam pestilentem. ut curas assiduitate morboz libidinis impetofraget. Unde et plures discipuli oculos sibi effoderunt. Attor. Terentianus quoque refert de moctu philosophum excecasse se ipsum cogitantes aspici sine concupiscentia non valebat. Vale. libro 2. Quidam excellens pulchritudine adolescentis purissima

noie cū myra pte ptri<sup>m</sup> pollia  
taret femina octos / 10 q viris  
ac pentib; eam se suspitū esse  
tinet oris decore vultuq; con  
adit difformitate atq; pitatis  
sue fidemq; forz matametu  
alieny libidie maluit. Idē li  
6<sup>o</sup> // Lacedoniam libos archi  
lochie ciuitate sua a portuife  
cerūt eo q illoz psona beanda  
ac pudica arbitrabant<sup>r</sup> leatiz  
Noluerūt em; ea liberorū suorū  
aios mbui / ne pl; morib; nos  
cet q; ingemis pdeset / Itaq; su  
mū poeta / ut certe suū ppi  
q; domū sibi in usum obste  
me maledis lacaudat carmine  
epilio ml certare / Aug<sup>o</sup> d<sup>o</sup> /  
li<sup>o</sup> pmo. Egregiū at roman  
noie march; marcellinū qui  
syraaculā urbem ornatissimā  
cepit fert<sup>r</sup> p; ea fleuisse vultū  
et an; ei; sanguinez suas illi la  
emas effundisse gessit at; of  
ficiū pudicie ena in hoste p  
uanda / nā p; q; vitror opidū  
iuss; in badi constituit edictū  
ne quis corpy libū violaret.  
Suetoniū in eptari li<sup>o</sup> 8<sup>o</sup> ppo  
nam matrone beanda atq;  
pudicitā exigit su meone  
**Attor de Castitate. Ca<sup>m</sup>**  
**C**astitas ē virtū pub ro  
nis iugo refrenas in  
petū libidinis vt lūm  
tes conjugy nō excedat / Itē  
castitas edonit viciorū carna